KOLNER
VHS

Conversation francaise (B1/B2)

Kursnummer
Beginn
Dauer

Ort

Lehrkraft

Kursentgelt

26W447315

Montag, 23.02.2026, 18:30 - 20:00 Uhr

12 Termin(e)

VHS im Bezirksrathaus Muilheim, V 207, Wiener Platz 2a, 51065 Kd&ln

Claire Saliéges

192,00 €

Besprechung aktueller Presseartikel aus La Revue de la Presse.

Kurstermine

Datum
23.02.2026
02.03.2026
09.03.2026
16.03.2026
23.03.2026
13.04.2026
20.04.2026
27.04.2026
04.05.2026
11.05.2026
01.06.2026

08.06.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr
18:30 - 20:00 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

Ort

VHS im Bezirksrathaus Milheim, V 207
VHS im Bezirksrathaus Milheim, V 207
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 207
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 207
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 207
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 207
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 207
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 207
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 207
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 207
VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 207

VHS im Bezirksrathaus Mulheim, V 207


/kurssuche?kathaupt=11&knr=26W447315
http://www.tcpdf.org

