

Conversation française (B1/B2)

Kursnummer 26W447315

Beginn Montag, 23.02.2026, 18:30 - 20:00 Uhr

Dauer 12 Termin(e)

Ort VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 207, Wiener Platz 2a, 51065 Köln

Lehrkraft Claire Salièges

Kursentgelt 192,00 €

Besprechung aktueller Presseartikel aus La Revue de la Presse.

Kurstermine

Datum	Uhrzeit	Ort
-------	---------	-----

23.02.2026	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 207
------------	-------------------	--------------------------------------

02.03.2026	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 207
------------	-------------------	--------------------------------------

09.03.2026	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 207
------------	-------------------	--------------------------------------

16.03.2026	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 207
------------	-------------------	--------------------------------------

23.03.2026	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 207
------------	-------------------	--------------------------------------

13.04.2026	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 207
------------	-------------------	--------------------------------------

20.04.2026	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 207
------------	-------------------	--------------------------------------

27.04.2026	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 207
------------	-------------------	--------------------------------------

04.05.2026	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 207
------------	-------------------	--------------------------------------

11.05.2026	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 207
------------	-------------------	--------------------------------------

01.06.2026	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 207
------------	-------------------	--------------------------------------

08.06.2026	18:30 - 20:00 Uhr	VHS im Bezirksrathaus Mülheim, V 207
------------	-------------------	--------------------------------------

[zur Kursdetail-Seite](#)